
Einzelwertung Luftgewehr:

Platz Name Vorname Geb.-Dat. Verein WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Ges. Ringe D. Ringe

1 Fischer Andreas 15.10.93 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 183 185 182 177 727 181,8
2 Größl Maximilian 14.06.93 SV Edling 1926 e.V. 177 175 182 186 720 180,0
3 Reiter Johannes 15.01.93 "Jägerschützen" Tiefenstätt-Ramsau 1909180 176 171 174 701 175,3
4 Stemmer Irina 28.02.94 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 180 173 169 178 700 175,0
5 Dürnecker Michael 02.09.93 SV Edling 1926 e.V. 177 169 168 182 696 174,0
6 Fleidl Cornelia 05.01.93 SG 1923 Kerschdorf e.V. 180 169 172 172 693 173,3
7 Friesinger Sebastian 14.06.93 SG 1887 Albaching e.V. 176 169 174 173 692 173,0
8 Herrneder Markus 12.06.93 "Hubertus" Stauden e.V. 161 173 182 - 516 172,0
9 Müller Manuel 04.04.93 "Frohsinn" Armstorf e.V. 161 170 176 179 686 171,5

10 Holtschke Florian 31.05.93 "Waldeslust" Lappach e.V. 171 173 - 164 508 169,3
11 Preuss Franziska 11.03.94 "Steinbuch" Forsting e.V. 169 165 172 166 672 168,0
12 Fischbacher Maria 19.07.93 SG Kirchensur e.V. 161 173 162 174 670 167,5
13 Reithmeier Johannes 26.03.94 SG 1923 Kerschdorf e.V. 163 169 - 170 502 167,3
14 Schlay Nadine 11.02.93 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 167 161 165 173 666 166,5
15 Inninger Thomas 21.06.94 SG 1923 Kerschdorf e.V. 154 176 165 169 664 166,0
16 Häuslmann Dominik 01.04.93 SG Zellerreith e.V. 168 161 170 165 664 166,0
17 Kaufmann Katharina 29.09.93 "Hubertus" Weiher 145 173 171 170 659 164,8
18 Heitmayer Karoline 29.07.93 "Schloßschützen" Schonstett e.V. 166 169 163 158 656 164,0
19 Niedermaier Carolin 30.07.93 "Schloßschützen" Schonstett e.V. 163 161 167 165 656 164,0
20 Merwald Florian 24.10.94 "Steinbuch" Forsting e.V. 169 174 145 166 654 163,5
21 Spötzl Julia 24.06.93 "Hubertus" Rettenbach e.V. 171 162 158 162 653 163,3
22 Bräu Irmgard 26.09.94 SG 1923 Kerschdorf e.V. 142 172 171 167 652 163,0
23 Hohner Florian 11.03.93 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 165 164 175 146 650 162,5
24 Korbmann Andrea 24.01.94 "Hubertus" Rettenbach e.V. 162 167 156 163 648 162,0
25 Binsteiner Franziska 18.02.93 "Inntaler" Au/Inn 162 162 156 156 636 159,0
26 Ameiser Birgit 19.04.93 SV Grünthal-Einharting 161 164 151 - 476 158,7
27 Perzl Antonia 18.08.94 "Hubertus" Weiher 157 151 163 163 634 158,5
28 Seidinger Christian 06.02.95 SG 1887 Albaching e.V. 149 160 167 154 630 157,5
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29 Liegl Julie 22.04.93 SG Kirchensur e.V. 136 160 161 172 629 157,3
30 Fischer Maximilian 28.11.94 "Waldeslust" Lappach e.V. - 146 166 157 469 156,3
31 Hadersberger Thomas 15.05.93 "Jägerschützen" Tiefenstätt-Ramsau 1909147 157 167 154 625 156,3
32 Häuslmann Michael 20.10.93 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 156 154 164 150 624 156,0
33 Nieder Michael 10.05.95 SV Edling 1926 e.V. 161 162 163 134 620 155,0
34 Stettner Christoph 01.12.93 "Jägerschützen" Tiefenstätt-Ramsau 1909159 137 155 164 615 153,8
35 Auer Lena 28.04.93 SG Kirchensur e.V. 153 145 160 150 608 152,0
36 Größlhuber Thomas 01.01.93 FSG Gars/Inn e.V. 154 144 155 149 602 150,5
37 Hirmer Raoul 03.08.93 "Jägerschützen" Tiefenstätt-Ramsau 1909141 152 - 158 451 150,3
38 Hintermeier Angelika 03.02.95 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 147 151 161 142 601 150,3
39 Obermaier Johanna 14.09.93 "Waldeslust" Lappach e.V. 152 143 158 147 600 150,0
40 Kaufmann Anna 31.01.96 "Hubertus" Weiher 139 139 169 153 600 150,0
41 Spagl Michael 23.10.93 SG Kirchensur e.V. 160 145 153 140 598 149,5
42 Wiedemann Maximilian 23.09.93 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 159 136 159 143 597 149,3
43 SachsenhammerMartin 06.12.93 SG Kirchensur e.V. 139 153 155 - 447 149,0
44 Schuster Josef 11.01.94 SG 1923 Kerschdorf e.V. 146 148 - 149 443 147,7
45 Hauner Sebastian 24.08.93 SG Kirchensur e.V. 159 144 148 139 590 147,5
46 Rottmann Anna 30.11.93 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 140 152 138 160 590 147,5
47 Birkmaier Daniel 29.07.95 SG 1887 Albaching e.V. 138 - 155 149 442 147,3
48 Kastl Tobias 05.02.93 "Hubertus" Stauden e.V. 150 153 138 - 441 147,0
49 Fraundorfer Jakob 27.05.93 SG Soyen e.V. 152 148 133 152 585 146,3
50 Denner Kevin 25.04.97 FSG Gars/Inn e.V. 126 - 147 163 436 145,3
51 Kern Andreas 23.08.93 SG Soyen e.V. 142 145 136 153 576 144,0
52 Hundschell Ulli 03.05.93 "Waldeslust" Lappach e.V. 138 144 - 150 432 144,0
53 Köstner Margarethe 27.06.94 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 144 141 150 139 574 143,5
54 Seidl Thomas 31.01.93 SG 1887 Albaching e.V. 134 154 142 - 430 143,3
55 Lazarus Christian 26.06.93 SG Kirchensur e.V. 141 158 133 141 573 143,3
56 Lechner Lena 24.06.94 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 136 140 134 158 568 142,0
57 Bayer Lucas Josef 20.07.93 "Burgschützen" Burgrain 129 141 144 151 565 141,3
58 Wiesenmayer Markus 03.03.94 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 154 119 158 132 563 140,8
59 Köstner Janina 07.08.94 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 135 134 143 149 561 140,3
60 Wahl Dennis 29.05.95 FSG Gars/Inn e.V. 123 127 155 152 557 139,3
61 Seidinger Michael 14.08.93 SG 1887 Albaching e.V. 133 154 130 136 553 138,3
62 Seidl Dominik 29.10.93 SV Grünthal-Einharting 145 133 135 - 413 137,7
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63 Kapser Christoph 05.03.93 SG Zellerreith e.V. 119 147 143 133 542 135,5
64 Forster Thomas 03.04.93 "Frohsinn" Armstorf e.V. 129 135 139 135 538 134,5
65 Frank Regina 16.03.94 "Waldeslust" Lappach e.V. 139 136 115 147 537 134,3
66 Seidl Anton 05.04.93 SV Grünthal-Einharting 136 142 128 129 535 133,8
67 Oberbauer Christoph 13.02.95 FSG Gars/Inn e.V. 133 124 144 - 401 133,7
68 Krieger Michael 26.09.95 SG 1923 Kerschdorf e.V. 129 131 126 146 532 133,0
69 Kellner Felix 11.10.93 "Burgschützen" Burgrain 131 142 133 121 527 131,8
70 Bauer Fabian 04.03.94 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 125 124 - 139 388 129,3
71 Haindl Sebastian 24.02.93 SV Grünthal-Einharting 138 127 119 132 516 129,0
72 Killi Andreas 12.11.94 SG 1887 Albaching e.V. 135 126 141 113 515 128,8
73 Wahl Jacky 29.05.95 FSG Gars/Inn e.V. 126 124 123 142 515 128,8
74 Mair Lukas 26.10.93 SG Kirchensur e.V. 124 114 135 139 512 128,0
75 Antl Florian 22.08.95 SG 1923 Kerschdorf e.V. 135 160 107 108 510 127,5
76 Schechtl Christian 16.01.93 SG Soyen e.V. 131 130 138 111 510 127,5
77 Lerch Patrick 22.04.94 "Burgschützen" Burgrain 119 - 128 135 382 127,3
78 Dichtler Sebastian 02.12.93 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 115 123 136 134 508 127,0
79 Wieser Thomas 29.05.93 "Hubertus" Rettenbach e.V. 120 108 128 147 503 125,8
80 Obermaier Katharina 17.02.95 "Hubertus" Stauden e.V. 109 138 129 - 376 125,3
81 Höhne Stefanie 01.12.94 SG Kirchensur e.V. 130 114 129 3 376 94,0
82 Stadler Roswitha 03.01.94 SV Grünthal-Einharting 128 117 127 - 372 124,0
83 Andres Josef 27.12.95 "Steinbuch" Forsting e.V. 126 112 128 - 366 122,0
84 Ober Stefan 23.06.94 Hochstrasser Schützen e.V. 92 126 125 140 483 120,8
85 Hiebl Lisa 13.10.93 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 134 106 136 105 481 120,3
86 Moser Ferdinand 09.11.93 "Frohsinn" Armstorf e.V. 108 125 122 125 480 120,0
87 Hudlberger Simone 26.05.94 "Korbinian" Rechtmehring e.V. 121 111 100 140 472 118,0
88 Ortner Martina 19.06.93 SV Grünthal-Einharting 117 122 115 - 354 118,0
89 Meier Sebastian 23.10.95 Hochstrasser Schützen e.V. 121 127 127 94 469 117,3
90 Thurnhuber Stefan 08.11.93 "Hubertus" Rettenbach e.V. 123 117 129 98 467 116,8
91 Aubele Stefan 20.02.94 FSG Gars/Inn e.V. 125 120 100 - 345 115,0
92 Heidemann Verena 17.12.95 "Inntaler" Au/Inn 113 92 130 123 458 114,5
93 Moser Jonathan 24.11.94 "Inntaler" Au/Inn 114 120 - 103 337 112,3
94 Vital Stefanie 13.11.93 "Korbinian" Rechtmehring e.V. 103 122 113 97 435 108,8
95 Furtner Korbinan 24.04.94 SV Grünthal-Einharting 106 108 100 119 433 108,3
96 Bauer Stefan 10.08.94 SG 1887 Albaching e.V. 105 107 116 98 426 106,5
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97 Gülvar Josef 14.03.96 "Hubertus" Weiher 93,8 100 115 117 425,8 106,5
98 Schmid Benjamin 05.06.96 SG 1923 Kerschdorf e.V. - 108 85 123 316 105,3
99 Britzl Daniel 02.03.95 SV Grünthal-Einharting 129 115 81 95 420 105,0
100 Mittermair Angela 24.03.93 Hochstrasser Schützen e.V. 26 130 119 126 401 100,3
101 Mittermaier Philipp 27.02.96 SV Grünthal-Einharting 87 124 83 100 394 98,5
102 Anzenberger Johannes 08.02.94 "Korbinian" Rechtmehring e.V. 72 95 109 116 392 98,0
103 Heidemann Julian 06.09.94 "Inntaler" Au/Inn 99 81 - 114 294 98,0
104 Fischer Daniel 16.01.94 Hochstrasser Schützen e.V. 91 85 106 - 282 94,0
105 Bürger Frithjof 18.08.96 "Burgschützen" Burgrain 73 100 105 - 278 92,7
106 Vital Matthias 01.10.93 "Korbinian" Rechtmehring e.V. 81 95 - 99 275 91,7
107 Follath Alexander 04.05.93 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 74 86 91 105 356 89,0
108 Holzhammer Roman 10.10.95 Hochstrasser Schützen e.V. 79 81 98 - 258 86,0
109 Bachmaier Richard 23.11.93 "Korbinian" Rechtmehring e.V. 75 91 - 79 245 81,7
110 Seidl Alexander 29.12.95 SG 1887 Albaching e.V. 65 88 91 - 244 81,3
111 Reitmaier Florian 07.03.95 "Hubertus" Weiher 80 61 90 87 318 79,5
112 Linner Tobias 26.08.96 "Hubertus" Weiher 72 74 81 74 301 75,3
113 Bayer Quirin 04.11.96 "Burgschützen" Burgrain 58 79 46 66 249 62,3

Müller Thomas 04.02.93 "Diana" St.Wolfgang e.V. 140 - - - 140 140,0
Meisinger Matthias 29.01.94 "Diana" St.Wolfgang e.V. 136 - - - 136 136,0
Reithmeier Simon 10.08.96 SG 1923 Kerschdorf e.V. 136 128 - - 264 132,0
Kurz Johannes 26.04.93 "Diana" St.Wolfgang e.V. - - 132 - 132 132,0
Bis Stefan 03.03.93 SG Kirchensur e.V. - - - 131 131 131,0
Strecker Maximilian 05.12.94 SV Edling 1926 e.V. 135 118 - - 253 126,5
Losbichler Julia 21.04.94 "Inntaler" Au/Inn - - 124 - 124 124,0
Peschina Sebastian 30.10.94 SV Edling 1926 e.V. 122 - - - 122 122,0
Fußstetter Walter 01.12.93 "Korbinian" Rechtmehring e.V. 116 - - - 116 116,0
Kellner Carina 17.06.95 "Hubertus" Weiher 102 103 - - 205 102,5
Eibl Andreas 04.10.93 "Hubertus" Stauden e.V. - 87 116 - 203 101,5
Greipl Markus 10.09.94 "Diana" St.Wolfgang e.V. - 101 98 - 199 99,5
Nussbaumer Adrian 06.12.94 "Burgschützen" Burgrain - - 98 70 168 84,0
Vorderwestner Manuel 19.01.94 "Korbinian" Rechtmehring e.V. - 83 - - 83 83,0
Haunolder Bartholomäus 15.07.93 "Korbinian" Rechtmehring e.V. 69 - 87 - 156 78,0
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Platz Name Vorname Geb.-Dat. Verein WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Ges. Ringe D. Ringe

1 Köstner Josefine 04.04.93 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 160 157 155 160 632 158,0
2 Krieger Christian 20.09.94 SG 1923 Kerschdorf e.V. 152 147 133 150 582 145,5
3 Ganslmaier Thomas 10.03.93 "Schloßschützen" Schonstett e.V. 128 145 159 143 575 143,8
4 Meisinger Matthias 29.01.94 "Diana" St.Wolfgang e.V. - 141 141 145 427 142,3
5 Larasser Andreas 10.04.94 "Hubertus" Weiher 133 152 134 147 566 141,5
6 Spötzl Julia 24.06.93 "Hubertus" Rettenbach e.V. 151 126 148 125 550 137,5
7 Berg Daniel 06.05.95 "Diana" St.Wolfgang e.V. 125 122 121 123 491 122,8
8 Müller Thomas 04.02.93 "Diana" St.Wolfgang e.V. - 119 112 137 368 122,7
9 Blümel Sebastian 28.10.94 SG 1887 Albaching e.V. 127 115 105 132 479 119,8

10 Sedelmeier Matthias 04.07.95 "Diana" St.Wolfgang e.V. 68 - 130 118 316 105,3

Aigner Raphael 23.11.93 SV Edling 1926 e.V. - 146 - - 146 146,0

Platz Mannschaft WK1 WK2 WK3 WK4 Ges. Ringe D. Ringe
1 510 509 512 513 2044 511,0
2 515 505 513 502 2035 508,8
3 476 514 508 508 2006 501,5
4 486 470 493 492 1941 485,3
5 459 483 485 463 1890 472,5
6 457 475 489 466 1887 471,8
7 417 463 503 486 1869 467,3
8 473 462 470 463 1868 467,0
9 451 454 481 472 1858 464,5

10 484 455 462 450 1851 462,8
11 461 460 439 461 1821 455,3
12 420 464 449 - 1333 444,3
13 461 467 366 469 1763 440,8
14 469 409 453 425 1756 439,0

Ergebnisse Mannschaften 2007

SG 1923 Kerschdorf e.V. 1
"Jägerschützen" Tiefenstätt e.V.

SG 1887 Albaching e.V. 1
"Schloßschützen" Schonstett e.V.

"Hubertus" Weiher 1
SG Kirchensur e.V. 1

Einzelwertung Luftpistole:

"Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing e.V.
SV Edling 1926 e. 1

ZSG 1883 Pfaffing e.V. 1
"Hubertus" Rettenbach e.V.

"Waldeslust" Lappach e.V.
"Hubertus" Stauden e.V.

SG 1923 Kerschdorf e.V. 2
ZSG 1883 Pfaffing e.V. 2 Seite 5 von 7



15 431 417 451 442 1741 435,3
16 398 430 437 439 1704 426,0
17 464 451 445 334 1694 423,5
18 412 388 425 464 1689 422,3
19 429 397 432 414 1672 418,0
20 425 423 407 416 1671 417,8
21 405 431 402 419 1657 414,3
22 399 427 415 406 1647 411,8
23 425 423 406 361 1615 403,8
24 400 419 - 377 1196 398,7
25 380 383 405 407 1575 393,8
26 398 395 390 379 1562 390,5
27 374 363 410 382 1529 382,3
28 344 382 383 405 1514 378,5
29 343 383 371 357 1454 363,5
30 400 382 369 214 1365 341,3
31 339 316 339 351 1345 336,3
32 300 328 300 336 1264 316,0
33 322 347 264 - 933 311,0
34 287 308 313 298 1206 301,5
35 295 195 348 - 838 279,3
36 268 269 - 195 732 244,0

257 264 - - 521 260,5

SG Kirchensur e.V. 2
"Frohsinn" Armstorf e.V.
"Steinbuch" Forsting e.V.

FSG Gars/Inn e.V.
ZSG 1883 Pfaffing e.V. 3

SG Soyen e.V.
"Alpenblick" Maitenbeth e.V. 1

SG Kirchensur e.V. 3
SV Grünthal-Einharting 1

SG 1923 Kerschdorf e.V. 3
"Burgschützen" Burgrain
SG 1887 Albaching e.V. 2

"Inntaler" Au/Inn
"Diana" St.Wolfgang e.V.

Hochstrasser Schützen e.V.
SV Grünthal-Einharting 2

"Hubertus" Weiher 2
"Korbinian" Rechtmehring e.V. 1

SV Grünthal-Einharting 3
SG Zellerreith e.V.

SG 1887 Albaching e.V. 3

SV Edling 1926 e. 2

"Korbinian" Rechtmehring e.V. 2
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Platz Name Vorname Geb.-Dat. Verein Teiler
1 Fischbacher Maria 19.07.93 SG Kirchensur e.V. 14,0
2 Holzhammer Roman 10.10.95 Hochstrasser Schützen e.V. 16,0
3 Spagl Michael 23.10.93 SG Kirchensur e.V. 20,2
4 Schlay Nadine 11.02.93 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 21,9
5 Fraundorfer Jakob 27.05.93 SG Soyen e.V. 22,8
6 Reiter Johannes 15.01.93 "Jägerschützen" Tiefenstätt-Ramsau 1909 24,0
7 Stemmer Irina 28.02.94 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 24,0
8 Schuster Josef 11.01.94 SG 1923 Kerschdorf e.V. 24,3
9 Fischer Andreas 15.10.93 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 27,9

10 Preuss Franziska 11.03.94 "Steinbuch" Forsting e.V. 31,5

1. GJL Fred Kühnstetter
24.03.2007

Die Gaujugendleitung möchte sich bei allen Schützinnen und Schützen für die zahlreiche Teilnahme beim Schülerschießen bedanken. Ein 
besonderer Dank gilt allen Betreuern und Vereinen für die Unterstützung des Wettbewerbs.

Ergebnisse Teilerwertung 2007
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